Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 23-07-2025 16:32
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-motocyklowy-yuasa-ytx20ch-bs-189ah-270a-
p-1113.html

Technologia AGM (elektrolit uwięziony w celach)
Suchoładowany (zestaw sześciu butelek z elektrolitem w zestawie)
Płyty ze stopem wapnia (Ca)
Separator w technologii AGM
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Pasuje do
ATV (All Terrain Vehicle)
Make CC Model Year
Suzuki 500 LT-A500 King Quad 2010 - 2012
Suzuki 500 LT-A500F Vinson 4WD 2002 - 2003
Suzuki 500 LT-A500F Vinson 4WD 2004 - 2007
Suzuki 500 LT-F500F Vinson Manual 4WD 2003
Suzuki 500 LT-F500F Vinson Manual 4WD 2004 - 2007
Suzuki 700 LT-A700X King Quad 2005 - 2007
Suzuki 750 LT-A750 King Quad 2007 - 2012
Motorcycle
Make CC Model Year
Kawasaki 1100 ZR1100 1992 - 1995
Kawasaki 1500 VN1500-D, E, N Vulcan Classic 1996 - 2009
Kawasaki 1500 VN1500-G, J, L, R Vulcan Nomad, Drifter 1999 - 2005
Kawasaki 1500 VN1500-P Vulcan Mean Streak 2002 - 2003
Kawasaki 1600 VN1600-A Vulcan Classic, D, Nomad 2003 - 2009
Kawasaki 1600 VN1600-B Vulcan Mean Streak 2004 - 2009
Kawasaki 1700 VN1700 Voyager, Nomad, Vaquero 2009 - 2012
Kawasaki 2000 VN2000-A Vulcan 2004 - 2012
Moto Guzzi 1100 Breva, Griso 2005 - 2012
Moto Guzzi 1200 1200 Sport 2009 - 2012
Moto Guzzi 1200 Breva 1200 2009 - 2010